
Uchwała Nr 98/567/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Powiatowi Siemiatyckiemu ustawami na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu  

Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Powiatowi Siemiatyckiemu ustawami na 2022 rok w wysokości 24.827.917,00 zł 

oraz dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją tych 

zadań w kwocie 150.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


